

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32153
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32153 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta program informatic Registrul Agricol, luna Iulie 2022, cf. contract 73929 din 05/04/2022	BUC	1,000	2.900,00	2.900,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.900,00	551,00	3.451,00		3.451,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32141

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32141 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru gestionarea proceselor verbale pentru contraventii, luna Iulie 2022, cf. contract 85652 din 20/04/2022	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00 -	
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri
				6.500,00	1.235,00	7.735,00	Val. de plata
							7.735,00

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32145
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32145 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul acces prin intermediul telefonului, luna Iulie 2022, cf. contract 87916 din 26/04/2022	BUC	1,000	500,00	500,00		19,00	-
		TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			500,00	95,00	595,00		595,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32147

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32147 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta aplicatii informatice Prosys si Rusal, luna Iulie 2022, cf. contract 105908 din 13/05/2022	BUC	1,000	15.900,00	15.900,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	15.900,00	3.021,00	18.921,00		18.921,00

RO12TREZ7005069XXX005478

32154
01.08.2022

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta software solutie informatica tip platforma pentru asociatiile de proprietate, luna Iulie 2022, cf. contract 73930 din 05/04/2022	BUC	1,000	3.400,00	3.400,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3,400,00	646,00	4,046,00		4,046,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu. Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32140

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32140 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii	
Servicii diverse / Servicii de mentenanta si suport tehnic modul pentru emiterea autorizatiilor comerciale, luna Iulie 2022, cf. contract 73922 din 05/04/2022	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00	-	
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
				6.500,00	1.235,00	7.735,00		7.735,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32151

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32151 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta soft avizier electronic, luna Iulie 2022, cf. contract 73927 din 05/04/2022	BUC	1,000	1.000,00	1.000,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.000,00	190,00	1.190,00		1.190,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32155

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32155 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta aplicatie web Buget Participativ, luna Iulie 2022, cf. contract 73931 din 05/04/2022	BUC	1,000	1.000,00	1.000,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.000,00	190,00	1.190,00		1.190,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32150

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32150 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta software solutie informatica caserie inteligenta, luna Iulie 2022, cf. contract 73926 din 05/04/2022	BUC	1,000	6.000,00	6.000,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.000,00	1.140,00	7.140,00		7.140,00

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32150

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32150 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii diverse / Servicii de mentenanta software
solutie informatica caserie inteligenta, luna Iulie 2022,
cf. contract 73926 din 05/04/2022

BUC

1,000

6.000,00

6.000,00

19,00

-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
-------	---------------	----------	-------------	-----------	---------------

6.000,00

1.140,00

7.140,00

7.140,00

RO12TREZ7005069XX005478

01.08.2022

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Valuta RON

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.200,00	228,00	1.428,00		1.428,00

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XX005478

FACTURA

32143
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32143 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu GIS, luna Iulie 2022, cf. contract 87900 din 26/04/2022	BUC	1,000	3.100,00	3.100,00		19,00	-
			</				

PROSOFT ++ SRL

RO5831590

Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO

Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro

RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32146

01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti

4420465

Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32146 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta conectori cu aplicatia de registratura Infocet, luna Iulie 2022, cf. contract 87928 din 26/04/2022	BUC	1,000	1.165,00	1.165,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.165,00	221,35	1.386,35		1.386,35

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32144
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32144 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul pentru disciplina in constructii, luna Iulie 2022, cf. contract 87910 din 26/04/2022	BUC	1,000	4.800,00	4.800,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.800,00	912,00	5.712,00		5.712,00

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32149
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32149 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul circulatie pentru alocarea echipajelor de circulatie in teren, luna Iulie 2022, cf. contract 73925 din 05/04/2022	BUC	1,000	6.500,00	6.500,00		19,00 -	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.500,00	1.235,00	7.735,00		7.735,00

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32148
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32148 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de mentenanta modul dispecerat pentru gestionarea sesizarilor cetacenilor si alocarea echipajelor in teren, luna Iulie 2022, cf. contract 73924 din 05/04/2022	BUC	1,000	8.700,00	8.700,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.700,00	1.653,00	10.353,00		10.353,00

PROSOFT ++ SRL
RO5831590
Str. G-ral Barbu Vladoianu, Loc. SECTOR1, Jud. B, Tara RO
Tel. 0212221516, Email sales@ps.ro
RO12TREZ7005069XXX005478

FACTURA

32152
01.08.2022

Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
4420465
Str. Calea Dudesti, nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 31.08.2022

Ctr. 32152 / 2022-08-01

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii diverse / Servicii de menenanta software solutie informatica Autoritate Tutelara, luna Iulie 2022, cf. contract 73928 din 05/04/2022	BUC	1,000	3.400,00	3.400,00		19,00	-

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.400,00	646,00	4.046,00		4.046,00